
CONVOCAÇÃO. Pregão Presencial nº 112/23. Edital n.º 112/23. Processo Adm. 6808/23. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a locação de GERADOR ELÉTRICO 

incluindo INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM PEÇAS, para 

atender as necessidades da Maternidade Municipal da Diretoria de atenção Hospitalar, 

Urgência e Emergência da Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, conforme 

especificações contidas neste Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 

Informamos a quem possa interessar que os recursos interpostos pela empresas Alnonett 

Locações Transportes e Serviços Ltda. e Diprel Comercial Equipamentos e Serviços Eireli. 

foram julgados e ratificados como improcedentes. Com base no Artigo 48, Inciso terceiro da 

Lei Federal 8.666/93, as empresas credenciadas no certame do pregão supramencionado, 

deverão se apresentar no dia 25/07/2023 às 10 horas, para apresentar os novos 

documentos de habilitação conforme exigências do edital, no local da Sessão Pública: 

Auditório da Secretaria de Saúde de São Vicente, sito á Rua Padre Anchieta nº 462, 5º 

andar, Centro, São Vicente. São Vicente, 12 de julho de 2023. Michelle Luis Santos – 

Secretária de Saúde. SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO VICENTE. 


